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سه شنبه 15 اسفندماه 1402
سال سوم -  شماره 111  

4 صفحه - قیمت 3000 تومان 

از فعالان عرصه PIMS نفت و گاز مارون
 تقدیر شد

کام ایران با حماسه آفرینی مردم 
شیرین شد/با حمایت از تولید، گامی 

در جهت ایران قوی برداریم

گواهینامه های سیستم مدیریت 
یكپارچه شرکت نفت و گاز 
کارون با موفقیت تمدید شد

جاده مواصلاتی
 ایستگاه پمپاژ بسیتین رامشیر 

ایمن شد

 مدیرعامل سازمان آب و برق خوزستان :

ظرفیت تولید آب ایذه هشت هزار 
مترمكعب بر ثانیه افزایش یافت

آگهــی مزایــده حــراج ضایعــات فلــزی و ماشــین آلات مســتهلک ســازمان عمــران و بازآفرینــی شــهرداری دزفــول واقــع در کارخانــه آســفالت ســازمان عمــران مــی باشــد. واریــز مبلــغ ســپرده ) طبــق جــدول بــالا( را بصــورت ضمانــت نامــه بانکــی طبــق 
شناســه ملــی شــهرداری 14000168549 و یــا فیــش واریــزی بــا اعتبــار حداقــل ســه ماهــه بــه حســاب ســپرده ســازمان عمــران و بازآفرینــی فضاهــای شــهری شــهرداری دزفــول بــه شــماره 0105964876000 نــزد بانــک ملــی واریــز و فیــش واریــزی را بــه 
صــورت فیزیکــی تحویــل ســاختمان شــماره 2 شــهرداری ) واحــد درآمــد( تحویــل بدهنــد. برنــده مزایــده موظــف اســت در روز برگــزاری مزایــده نســبت بــه واریــز کل مبلــغ پیشــنهادی ) بجــز ضایعــات فلــزی( اقــدام در غیــر ایــن صــورت ســپرده وی ضبــط 
میگــردد ضمنــا ) اقــام ضایعــات فلــزی( کــه مبلــغ قابــل پرداخــت پــس از بارگیــری و باســکول کــردن در کارخانــه آســفالت و تعییــن وزن دقیــق مابــه تفــاوت محاســبه مــی گــردد. تعــداد اقــام ) ضایعــات فلــزی( مــورد حــراج حــدودی بــوده و در صــورت 

کــم و زیــاد بــودن بــه همــان میــزان بــه تناســب تعــداد مبلــغ کلــی کاهــش و یــا افزایــش خواهــد یافــت.
شرکت کنندگان در مزایده ملزم گرفتن اسناد از سامانه می باشند و می بایستی با مطالعه دقیق ضوابط و شرایط می باشند و شرایط پیوستی را بعد از مطالعه دقیق یا امضاء و اثر انگشت خود در سامانه ستاد اسکن نمایند.

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی است:
1- برگــزاری مزایــده صرفــا از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت مــی باشــد و کلیــه مراحــل فرآینــد مزایــده شــامل خریــد و دریافــت اســناد مزایــده ) در صــورت وجــود هزینــه مربوطــه( ، پرداخــت تضمیــن شــرکت در مزایــده ) ودیعــه( ، ارســال 

پیشنهاد قیمت و اطاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.
2- کلیه اطاعات موارد اجاره شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در برد اعان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.

3- عاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی ) توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند.
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 021-41934

بخش ثبت نام / پروفایل مزایده گر ) www.setadiran.ir  ( اطاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها در سایت سامانه موجود است.

تجدید آگهی مزایده حراج ضایعات فلزی و ماشین آلات مستهلک سازمان عمران و بازآفرینی شهرداری دزفول ) نوبت اول(
ســازمان عمــران و بازآفرینــی فضاهــای شــهری شــهرداری دزفــول در نظــر دارد برابــر بــا صورتجلســه شــماره 1627 مــورخ 1402/10/30 مصوبــه شــورای محتــرم اســامی شــهر دزفــول بــه منظــور اصاحیــه صــدور مجــوز برگــزاری مزایــده 

عمومــی جهــت فــروش ضایعــات و ماشــین آلات مســتهلک را از طریــق مزایــده عمومــی ) حــراج( در ســامانه ســتاد ایــران )setadiran ( بــه شــماره مزایــده ) حــراج(: 3002050301000003 بــا شــرایط زیــر اقــدام نمایــد:

جدول زمان بندی مورد حراج در سامانه ستاد:

جدول اقلام مورد مزایده ) حراج( به شرح زیر می باشد:

از تاریخ 1402/12/16 ساعت 12:00 تا تاریخ 1402/12/21 ساعت 14:30

از تاریخ 1402/12/16 ساعت 8:00 تا تاریخ 1402/12/21 ساعت 12:00

تاریخ 1402/12/21 از ساعت 8:00 تا ساعت 14:30

تاریخ انتشار:

تاریخ بازدید:

تاریخ برگزاری حراج:

ردیف
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موضوع

یک دستگاه لودر مستعمل

بونکر حمل سیمان فرسوده

سیلوی نگهداری سیمان

ضایعات آهن و چدن ) هر کیلوگرم(

ضایعات آلومینیوم  ) هر کیلوگرم(

ضایعات فرسوده سنگ شکن ) هر کیلوگرم(

تعداد

1

1

4

حدودا 10 تن

حدودا 3 تن

حدودا 5 تن

شماره مورد مزایده حراج

3102050301000022

3102050301000018

3102050301000023

3102050301000019

3102050301000021

3102050301000020

قیمت پایه )ریال(

5/000/000/000

5/000/000/000

4/000/000/000

بابت هر کیلوگرم )120/000 ریال(

بابت هر کیلوگرم )300/000 ریال(

بابت هر کیلوگرم )260/000 ریال(

مبلغ سپرده ) ریال(

1/000/000/000

1/000/000/000

1/000/000/000

360/000/000

270/000/000

390/000/000

زمان برگزاری حراج

1402/12/21

1402/12/21

1402/12/21

1402/12/21

1402/12/21

1402/12/21

شهردار دزفول
عتاب اهوازی

اسکن تمام موارد ذیل در سامانه الزامی می باشد:
الف( اسکن ضمانت نامه یا فیش واریزی 5 درصد شرکت در مزایده و تحویل اصل آن به ساختمان شماره 2 ) واحد درآمد(

ب( اسکن کپی تمامی صفحات شناسنامه و کارت ملی و کارت پایان خدمت یا معافیت دائم
ج( مطالعه دقیق ضوابط و شرایط مزایده و اسکن آن با امضاء و اثر انگشت متقاضی در سامانه ستاد بارگزاری گردد.

اطاعات تماس و آدرس دستگاه: خیابان انتهای خیابان امام خمینی )ره( شمالی بعد از میدان گلها سازمان عمران و بازآفرینی شهرداری دزفول شماره تماس 061-42541440-3

شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مزایده دستگاه اجرایی


